~ IR SN2 O

Comunicato stampa

INFORMATIVA SETTIMANALE SUL PROGRAMMA DI
ACQUISTO DI AZIONI
PROPRIE DELLA PIQUADRO S.P.A.

BN Silla di Gaggio Montano (BO), 27 dicembre 2021 —In relazione al programma di acquisto di azioni
proprie, Piquadro S.p.A. rende noto di aver acquistato nel periodo compreso tra il 20 dicembre € il
23 dicembre 2021 n. 2.547 azioni proprie per un controvalore complessivo di Euro 4.703,21,
nell’ambito dell’autorizzazione deliberata dallAssemblea degli azionisti in data 27 luglio 2021, gia
oggetto di informativa ai sensi dell’art. 144-bis del Regolamento Consob n. 11971/1999.

Di seguito il dettaglio delle operazioni di acquisto di azioni proprie sul Mercato Telematico Azionario
su base giornaliera:

Data or d"il:::ieerg::li:i):tiate Prezzo medio (euro) | Controvalore (euro)
20/12/2021 1.001 1,8323 1.834,13
21/12/2021 176 1,8551 326,50
22/12/2021 136 1,8550 252,28
23/12/2021 1.234 1,8560 2.290,30

Totale 2.547 1,8466 4.703,21

A seguito degli acquisti oggi comunicati, considerando le azioni proprie gia in portafoglio, alla data
del 23 dicembre 2021 Piquadro S.p.A. detiene n. 1.332.485 azioni proprie pari al 2,6650% del
capitale sociale.

Gruppo Piquadro

Il Gruppo Piquadro opera nel settore degli accessori in pelle attraverso i marchi Piquadro, The Bridge
e Lancel. Capisaldi per i tre brand sono la cura per i dettagli e la qualita della lavorazione e dei
pellami ma il prodotto Piquadro si distingue per un design innovativo e un contenuto tecnologico,
quello The Bridge esalta il sapore vintage della lavorazione artigianale toscana e infine le collezioni
Lancel incarnano l'allure parigina di una maison fondata nel 1876. Le origini del Gruppo Piquadro
risalgono al 1987 quando Marco Palmieri, oggi Presidente, fondo la sua azienda in provincia di
Bologna, dove tuttora ha sede il quartier generale. La rete distributiva si estende su oltre 50 paesi
nel mondo e conta su 180 punti vendita che includono 83 boutique a insegna Piquadro (55 in Italia
e 28 all’estero di cui 48 DOS-directly operated stores e 35 in franchising), 12 boutique a insegna
The Bridge (12 in Italia e di cui 10 DOS-directly operated stores e 2 in franchising) e 85 boutique a
insegna Lancel (64 in Francia e 21 all’estero di cui 78 DOS-directly operated stores e 7 in
franchising).ll fatturato consolidato del Gruppo, relativo all’esercizio 2020/2021 chiuso al 31 marzo
2021, e pari a 113,5 milioni di Euro.

Dall’ottobre 2007 Piquadro S.p.A. e quotata alla Borsa ltaliana.

Piquadro S.p.A.

Ufficio relazioni con i media
Paola Di Giuseppe

Tel +39 02 37052501
paoladigiuseppe@piquadro.com

Piquadro S.p.A.

Investor relationship

Roberto Trotta

Tel +39 0534 409001
investor.relator@piquadro.com




Nome
dell’Emittente

Name of
the Issuer

PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO

Nome
dell'lntermediurio

Name of Idenmy code Identity code of Day of Hour of the transaction Buy;/sell Quanii
the Broker of the Broker the financial instrument the Transacti (CET) 4

Mediobanca S.p.A.

Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.

Codice identificativo
dell'lntermediurio

362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362

Codice identificativo
strumenti finanziari

1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443

Data
operazione

20/12/2021
20/12/2021
20/12/2021
20/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
22/12/2021
23/12/2021
23/12/2021
23/12/2021
23/12/2021
23/12/2021

Ora operazione
(CET)

11:05:29
14:17:53
14:17:54
14:17:56
11:49:48
11:49:50
11:49:50
12:38:18
11:35:48
12:00:08
17:19:49
17:19:50
17:19:50

Acquisto/Vendita

W W W P WP W W ®®®E® ®

Quantita

506
162
279
54
10
157

136
313
20

603
296

Prezzo per unita

1,8150
1,8500
1,8500
1,8500
1,8550
1,8550
1,8550
0,6354
1,8450
1,8450
1,8600
1,8600
1,8600

Codice identificativo
Mercato

MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA

Divisa

EIR
EIR
EIR
EIR
EIR
EIR
EIR
EIR
EIR
EIR
EIR
EIR

Numero identificativo
operazione

Identity code of Currenc Refere ce number of
the Market Y the transaction

603.295
607.933
607.934
607.936
617.180
617.182
617.181
627.894
633.816
634.089
639.401
639.403
639.402



