



Comunicato stampa

INFORMATIVA SETTIMANALE SUL PROGRAMMA DI **ACQUISTO DI AZIONI** PROPRIE DELLA PIQUADRO S.P.A.

Silla di Gaggio Montano (BO), 27 dicembre 2021 –In relazione al programma di acquisto di azioni proprie, Piquadro S.p.A. rende noto di aver acquistato nel periodo compreso tra il 20 dicembre e il 23 dicembre 2021 n. 2.547 azioni proprie per un controvalore complessivo di Euro 4.703,21, nell'ambito dell'autorizzazione deliberata dall'Assemblea degli azionisti in data 27 luglio 2021, già oggetto di informativa ai sensi dell'art. 144-bis del Regolamento Consob n. 11971/1999.

Di seguito il dettaglio delle operazioni di acquisto di azioni proprie sul Mercato Telematico Azionario su base giornaliera:

Data	Numero azioni ordinarie acquistate	Prezzo medio (euro)	Controvalore (euro)		
20/12/2021	1.001	1,8323	1.834,13		
21/12/2021	176	1,8551	326,50		
22/12/2021	136	1,8550	252,28		
23/12/2021	1.234	1,8560	2.290,30		
Totale	2.547	1,8466	4.703,21		

A seguito degli acquisti oggi comunicati, considerando le azioni proprie già in portafoglio, alla data del 23 dicembre 2021 Piquadro S.p.A. detiene n. 1.332.485 azioni proprie pari al 2,6650% del capitale sociale.

Gruppo Piquadro

Il Gruppo Piquadro opera nel settore degli accessori in pelle attraverso i marchi Piquadro, The Bridge e Lancel. Capisaldi per i tre brand sono la cura per i dettagli e la qualità della lavorazione e dei pellami ma il prodotto Piquadro si distingue per un design innovativo e un contenuto tecnologico, quello The Bridge esalta il sapore vintage della lavorazione artigianale toscana e infine le collezioni Lancel incarnano l'allure parigina di una maison fondata nel 1876. Le origini del Gruppo Piguadro risalgono al 1987 quando Marco Palmieri, oggi Presidente, fondò la sua azienda in provincia di Bologna, dove tuttora ha sede il quartier generale. La rete distributiva si estende su oltre 50 paesi nel mondo e conta su 180 punti vendita che includono 83 boutique a insegna Piquadro (55 in Italia e 28 all'estero di cui 48 DOS-directly operated stores e 35 in franchising), 12 boutique a insegna The Bridge (12 in Italia e di cui 10 DOS-directly operated stores e 2 in franchising) e 85 boutique a insegna Lancel (64 in Francia e 21 all'estero di cui 78 DOS-directly operated stores e 7 in franchising). Il fatturato consolidato del Gruppo, relativo all'esercizio 2020/2021 chiuso al 31 marzo 2021, è pari a 113,5 milioni di Euro.

Dall'ottobre 2007 Piquadro S.p.A. è quotata alla Borsa Italiana.

Piquadro S.p.A.

Ufficio relazioni con i media Paola Di Giuseppe Tel +39 02 37052501

paoladigiuseppe@piquadro.com

Piquadro S.p.A.

Investor relationship Roberto Trotta Tel +39 0534 409001

investor.relator@piquadro.com

Nome dell'Emittente	Nome dell'Intermediario	Codice identificativo dell'Intermediario	Codice identificativo strumenti finanziari	Data operazione	Ora operazione (CET)	Acquisto/Vendita	Quantità	Prezzo per unità	Codice identificativo Mercato	Divisa	Numero identificativo operazione
	-		-	-		-	-	-		-	
Name of the Issuer	Name of the Broker	Identity code of the Broker	Identity code of the financial instrument	Day of the Transaction	Hour of the transaction (CET)	Buy/Sell	Quantity	Price per unit	Identity code of the Market	Currency	Reference number of the transaction
PIQUADRO	Mediobanca S.p.A.	362	IT0004240443	20/12/2021	11:05:29	В	506	1,8150	MTA	EIR	603.295
PIQUADRO	Mediobanca S.p.A.	362	IT0004240443	20/12/2021	14:17:53	В	162	1,8500	MTA	EIR	607.933
PIQUADRO	Mediobanca S.p.A.	362	IT0004240443	20/12/2021	14:17:54	В	279	1,8500	MTA	EIR	607.934
PIQUADRO	Mediobanca S.p.A.	362	IT0004240443	20/12/2021	14:17:56	В	54	1,8500	MTA	EIR	607.936
PIQUADRO	Mediobanca S.p.A.	362	IT0004240443	21/12/2021	11:49:48	В	10	1,8550	MTA	EIR	617.180
PIQUADRO	Mediobanca S.p.A.	362	IT0004240443	21/12/2021	11:49:50	В	157	1,8550	MTA	EIR	617.182
PIQUADRO	Mediobanca S.p.A.	362	IT0004240443	21/12/2021	11:49:50	В	9	1,8550	MTA	EIR	617.181
PIQUADRO	Mediobanca S.p.A.	362	IT0004240443	22/12/2021	12:38:18	В	136	0,6354	MTA	EIR	627.894
PIQUADRO	Mediobanca S.p.A.	362	IT0004240443	23/12/2021	11:35:48	В	313	1,8450	MTA	EIR	633.816
PIQUADRO	Mediobanca S.p.A.	362	IT0004240443	23/12/2021	12:00:08	В	20	1,8450	MTA	EIR	634.089
PIQUADRO	Mediobanca S.p.A.	362	IT0004240443	23/12/2021	17:19:49	В	2	1,8600	MTA	EIR	639.401
PIQUADRO	Mediobanca S.p.A.	362	IT0004240443	23/12/2021	17:19:50	В	603	1,8600	MTA	EIR	639.403
PIQUADRO	Mediobanca S.p.A.	362	IT0004240443	23/12/2021	17:19:50	В	296	1,8600	MTA	EIR	639.402